

# Composition et photogravure

1813Z1

<b>répartition selon le chiffre d'affaires</b>	<b>global</b>	<b>tranche 1</b> <=42 660	<b>tranche 2</b> <=70 962	<b>tranche 3</b> <=107 590	<b>tranche 4</b> <=237 235	<b>tranche 5</b> <=455 028
<b>Nombre d'entreprises</b>	<b>179</b>	<b>32</b>	<b>47</b>	<b>45</b>	<b>34</b>	<b>21</b>
Effectif moyen (exploitant inclus)	1,5	1,0	1,0	1,2	1,8	3,3
<b>CHIFFRE D'AFFAIRES HT</b> €	<b>108 082</b>	<b>33 869</b>	<b>56 088</b>	<b>89 336</b>	<b>150 361</b>	<b>309 254</b>
Chiffre d'affaires par personne €	72 944	32 496	54 528	73 646	85 030	94 366
Marge brute globale %	100,0	100,0	100,0	100,0	100,0	100,0
Valeur ajoutée %	52,2	59,1	60,9	54,2	51,5	46,9
Impôts et taxes %	2,8	4,1	3,9	3,4	2,7	1,9
Charges de personnel %	11,5	3,0	1,2	6,1	13,4	19,0
EBE hors cotisations exploitant %	37,9	52,1	55,9	44,6	35,4	26,0
Amortissements et provisions %	3,9	3,3	2,3	4,7	5,0	3,4
Résultat exploitat° hors cot. expl. %	34,4	48,7	54,2	40,3	30,7	23,3
Résultat financier %	-0,5	-0,4	-0,6	-0,5	-0,5	-0,4
Résultat courant hors cot. expl. %	33,9	48,4	53,6	39,8	30,2	22,9
<b>Résultat courant</b> hors cot. expl. €	<b>36 693</b>	<b>16 376</b>	<b>30 068</b>	<b>35 554</b>	<b>45 410</b>	<b>70 809</b>
Cotisations de l'exploitant %	10,6	14,7	16,9	13,9	9,3	6,5
Résultat courant %	23,3	33,6	36,7	25,9	20,9	16,4
<b>RESULTAT COURANT</b> €	<b>25 204</b>	<b>11 388</b>	<b>20 597</b>	<b>23 177</b>	<b>31 477</b>	<b>50 760</b>
Rotation de stocks (jrs achats HT)	ns	ns	ns	ns	ns	ns
Crédit clients (jrs CA TTC)	58	48	52	54	61	63
Crédit fournisseurs (jrs achats TTC)	58	39	51	65	63	54
B.F.R. (jrs CA HT)	43	47	40	34	42	51
TVA collectée	20 175	7 226	10 336	16 215	28 753	56 520
TVA collectée * 100 / CA	19	20	18	18	19	18
TVA déductible	7 640	1 871	3 009	5 707	11 774	24 247
TVA déd. * 100 / (CA - val. ajoutée)	15	14	14	14	16	15